[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

     __________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
 «_____»               2023 года                                                                                                     проект
«О внесении изменений в Решение МС МО г.Петергоф от 16.12.2022 года № 56 «Об утверждении местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Уставом внутригородского        муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга город Петергоф, Положением «О бюджетном процессе во внутригородском                       муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга       город Петергоф» Муниципальный Совет МО г. Петергоф
РЕШИЛ:

1. В пункте 1 Решения слова «- на 2023 год в сумме 446 700,9 тыс.руб.» заменить на слова « - на 2023 год в сумме 448 119,7 тыс.руб.».
2. В пункте 2 Решения слова «- на 2023 год в сумме 488 553,6 тыс.руб.» заменить на слова «- на 2023 год в сумме 494 873,1 тыс.руб.».
3.
В пункте 3 Решения слова «- на 2023 год в сумме 41 852,7 тыс.руб.» заменить на слова «- на 2023 год в сумме 46 753,4 тыс.руб.».
4.
В пункте 5.5 слова «-на 2023 год в сумме 20 647,4 тыс.руб.» заменить на слова « - на 2023 год  в сумме 21 127,6 тыс.руб.».
5.
Приложение №1 «Доходы местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему Решению.

6.
Приложение №2 «Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.
7.
Приложение №3 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) и группам видам расходов классификации расходов бюджета» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.

8.
Приложение №4 «Источники финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению.
9.
Решение вступает в силу со дня его опубликования.

10.
Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Бюджетно-финансового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф М.А. Кузнецову.
Глава муниципального образования город Петергоф,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета МО г. Петергоф

А.В. Шифман